

Granau Invest ApS

Stormvang 5, 3500 Værløse

CVR-nr. 28 68 35 02

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Henrik Brandenburg Granau
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Granau Invest ApS Stormvang 5 3500 Værløse
	CVR-nr.: 28 68 35 02
	Hjemsted: Værløse
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Henrik Brandenburg Granau, Direktør Marianne Birgitte Lund Granau, Direktør
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Dattervirksomhed	AAA4IT ApS, Værløse



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investerings- og konsulentvirksomhed primært indenfor IT.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 240.641 kr. mod 281.489 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 13.105 kr. mod 212.906 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	240.641	281.489
1 Personaleomkostninger	-689.359	-355.881
Driftsresultat	-448.718	-74.392
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-5.602	-5.859
Andre finansielle indtægter	473.079	372.853
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-974
Resultat før skat	18.759	291.628
Skat af årets resultat	-5.654	-78.722
Årets resultat	13.105	212.906
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	13.105	212.906
Disponeret i alt	13.105	212.906



Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	59.659	65.261
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	1.717.529	1.502.390
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.777.188</u>	<u>1.567.651</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.777.188</u>	<u>1.567.651</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	12.691	92.827
	Andre tilgodehavender	0	43
	Tilgodehavender i alt	<u>12.691</u>	<u>92.870</u>
	Likvide beholdninger	<u>249.995</u>	<u>326.920</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>262.686</u>	<u>419.790</u>
	Aktiver i alt	<u>2.039.874</u>	<u>1.987.441</u>



Balance 30. juni

Passiver

Note	2024 kr.	2023 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.716.031	1.702.926
Egenkapital i alt	1.841.031	1.827.926
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.789	15.301
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.883	211
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.126	1.126
Selskabsskat	47.120	37.050
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	1.584	1.672
Anden gæld	126.341	104.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	198.843	159.515
Gældsforpligtelser i alt	198.843	159.515
Passiver i alt	2.039.874	1.987.441

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført re- sultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	1.490.020	1.615.020
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.906	212.906
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	1.702.926	1.827.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.105	13.105
	125.000	1.716.031	1.841.031



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	659.919	325.123
Pensioner	25.008	25.008
Andre omkostninger til social sikring	4.432	5.750
	689.359	355.881
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	974
	0	974
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. juli 2023	80.000	80.000
Kostpris 30. juni 2024	80.000	80.000
Opskrivninger 1. juli 2023	-14.739	-8.880
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-5.602	-5.859
Opskrivninger 30. juni 2024	-20.341	-14.739
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	59.659	65.261

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Granau Invest ApS kr.
AAA4IT ApS, Værløse	100 %	59.659	-5.602	59.659
		59.659	-5.602	59.659



Noter

	30/6 2024 kr.	30/6 2023 kr.
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. juli 2023	1.148.791	1.481.503
Tilgang i årets løb	386.621	721.310
Afgang i årets løb	-633.298	-1.054.022
Kostpris 30. juni 2024	902.114	1.148.791
Opskrivninger 1. juli 2023	353.599	0
Årets opskrivninger	461.816	353.599
Opskrivninger 30. juni 2024	815.415	353.599
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	1.717.529	1.502.390
5. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. juni 2024		1.717.529
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		461.816
6. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		


